Государственное автономное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования Республики Карелия

"Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов"

(Г АОУ ДПО РК "Центр обучения")

02.08.2022 года

О внесении изменений в Приказ Центра

от 24.12.2020 года .N!! 118-од

ПРИКАЗ

г. Петрозаводск

.N'!! 70-од

В целях организации работы по противодействию коррупции в Государственном

автономном образовательном учреждении дополнительного профессионального образования

Республики Карелия «Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить функции по предупреждению коррупции при осуществлении закупок на
директора Г АОУ ДПО РК «Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов» Рекину Ольгу

Владимировну.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор О.В. Рекина

1